[Tpunoxenue 3

K MPOEKTY penieHus: bougapckoro paitoHHOTO
Cosera HapoHBIX AemyTaToB «O Or0KeTe
bonpapckoro paiiona Ha 2020 rog u Ha
maHoBeIi epuoa 2021 u 2022 romos»

Ne

IHocTtynienus 10x010B B 0101:xeT bongapckoro paiiona B 2020-2022 rogax

THIC. pyOJei

Kon 6romxeTHON
KJIaCCU(PUKAITUU
Poccuitckoit denepaunun

HaumenoBanue 10xX010B

Cymma Ha

2020 roxn

2021 roxn

2022 roxn

BCEI'O JJOXO/JIOB
1.00 00000 00 0000 000

101 00000 00 0000 000
1 01 02000 01 0000 110

103 00000 00 0000 000

1 03 02000 01 0000 110

1 05 00000 00 0000 000

1 08 00000 00 0000 000

111 00000 00 0000 000

112 00000 00 0000 000

HAJIOT'OBBIE 1
HEHAJIOI'OBBIE

ARXBHH HA TPUBBLID,
JTIOXO/IbI

Hautor Ha nox06! GU3NUECKUX
JIHIL

HAJIOTU HA TOBAPBI
(PABOTBIL, YCJIYI'N),
PEAJIMBYEMBIE HA
TEPPUTOPUHA
POCCUMCKOH
®EJEPALIUA

AKIH3BI IO TTOAAKITU3HBIM
ToBapam (TIPOIYKIIHH ),
MIPOM3BOIUMBIM Ha TEPPUTOPUH
Poccuiickoi @enepanuun

HAJIOTU HA
COBOKYIIHBIN JOXO/

I'OCYJAPCTBEHHAS
MNOIIVIMHA

JTOXOJbI OT
UCIIOJIb30BAHUSA
HUMYIIECTBA,
HAXOJSIIIETOCS B
TOCYJAPCTBEHHOM 1
MYHUIIUIAJIBHOM
COBCTBEHHOCTH

IIVIATEXU IIPU
IIOJIb30BAHUH
NPUPOAHBIMMH
PECYPCAMMU

216 679,1
48 901,0

36 681,0

36 681,0

4 150,0

4 150,0

3 410,0

1235,0

1705,0

310,0

165 137,9
49 828,0

38 699,0

38 699,0

4200,0

4 200,0

2 060,0

1290,0

1760,0

319,0

168 421,9
53 164,0

41292,0

41 292,0

4 250,0

4 250,0

2 550,0

1345,0

1 815,0

323,0




Kon 6romxeTHON
KJIaCCU(PUKAITUU
Poccutickoii ®enepanun

HaumenoBaunue 10X010B

CymmMma Ha

2020 roxn

2021 roxn

2022 roxn

113 00000 00 0000 000

1 14 00000 00 0000 000

116 00000 00 0000 000

200 00000 00 0000 000

202 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 20000 00 0000 150

2 02 30000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

JIOXObI OT OKA3AHUS
IJIATHBIX YCJYT U
KOMITEHCAILIMM 3ATPAT
TOCYJAPCTBA

JIOXO/bI OT MPOJIAKA
MATEPUAJILHBIX U
HEMATEPHAJBLHBIX
AKTHUBOB

HITPA®BbI, CAHKLIUHN,
BOSMEIIEHUE YIIEPBA

BE3BO3ME3/HbIE
INOCTYIUVIEHUA

BE3BO3ME3JIHbBIE
MNOCTVYILVIEHUS OT
JAPYTUX BIOJIKETOB
BIO[’KETHOMN
CUCTEMBI
POCCUMICKOM
®EJEPALINA

JoTaruu OroKeTam
OIOIKETHOUN CUCTEMBI
Poccuiickoit @enepanyun

CyOcunuu OropKeTaM
OIOKETHOUN CUCTEMBI
Poccuiickoi @enepanun
(ME&XOFOIKETHBIE CYOCHITIH )

CyOBeHI1MHN 010 KETAM
OIOKETHOUN CUCTEMBI
Poccuiickoi @enepanuun

HHble MeXOIOKETHBIE
TpaHc(epTsl

150,0

450,0

810,0

167 778,1

167 778,1

38 521,0

45 872,5

75 462,1

7922,5

160,0

500,0

840,0

115 309,9

115 309,9

27051,4

53725

74 963,5

7922,5

165,0

550,0

874,0

115 257,9

115 257,9

26 991,7

53725

74 971,2

7922,5




	Table1

