Приложение 3 к проекту решения Бондарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Бондарского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

		$N_{\underline{0}}$

## Поступления доходов в бюджет Бондарского района в 2020-2022 годах

тыс. рублей

Код бюджетной	Наименование доходов		Сумма на		
классификации Российской Федерации		2020 год	2021 год	2022 год	
ВСЕГО ДОХОДОВ		216 679,1	165 137,9	168 421,9	
1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ	48 901,0	49 828,0	53 164,0	
1 01 00000 00 0000 000	Н <b>ЯХОНН</b> на прибыль, доходы	36 681,0	38 699,0	41 292,0	
1 01 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц	36 681,0	38 699,0	41 292,0	
1 03 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	4 150,0	4 200,0	4 250,0	
1 03 02000 01 0000 110	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации	4 150,0	4 200,0	4 250,0	
1 05 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД	3 410,0	2 060,0	2 550,0	
1 08 00000 00 0000 000	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	1 235,0	1 290,0	1 345,0	
1 11 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	1 705,0	1 760,0	1 815,0	
1 12 00000 00 0000 000	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ	310,0	319,0	323,0	

Код бюджетной	Наименование доходов		Сумма на		
классификации Российской Федерации		2020 год	2021 год	2022 год	
1 13 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	150,0	160,0	165,0	
1 14 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	450,0	500,0	550,0	
1 16 00000 00 0000 000	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	810,0	840,0	874,0	
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	167 778,1	115 309,9	115 257,9	
2 02 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	167 778,1	115 309,9	115 257,9	
2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	38 521,0	27 051,4	26 991,7	
2 02 20000 00 0000 150	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)	45 872,5	5 372,5	5 372,5	
2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	75 462,1	74 963,5	74 971,2	
2 02 40000 00 0000 150	Иные межбюджетные трансферты	7 922,5	7 922,5	7 922,5	